
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

409-MMOP18 D-16 4 15:40-16:30 14:00-15:40  (2) 14:00-14:50 200

410-MMOP18 B-8 4
16:50-18:30  

(2)

14:00-15:40  

(2)
200

411-SEKA18 B-7 4
14:00-15:40 

(2)
15:40-16:30 14:50-15:40 200

412-TELE18 B-20 4
15:40-17:40 

 (2)

15:40-17:40      

(2)
200

16 800

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

18:30-19:20 17:40-18:40 16:50-17:40 160

160

16

SUBTOTAL

TOTAL HORAS CONTRATADAS

Interpretación de fenómenos físicos de 

la materia

SUBTOTAL

HORARIO

II. ACTIVIDADES ACADÉMICAS COMPLEMENTARIAS 

ACTIVIDADES

ASESORÍAS

MINUTOS

Interpretación de fenómenos físicos de 

la materia

Interpretación de fenómenos físicos de 

la materia

HUERTA ARAUJO OCTAVIO
oha.acad132@df.conalep.edu.mx

Interpretación de fenómenos físicos de 

la materia

I.- CARGA ACADÉMICA

MÓDULO GRUPO AULA H.S.M.
HORARIO

MINUTOS

mailto:oha.acad132@df.conalep.edu.mx

